
Gebiedsaanduiding De Groene Scheg 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 december 2025 nr. 2146779 ; 

  

  

besluit: 

  

1. Het gebied De Groene Scheg formeel vast te stellen conform de aangegeven begrenzing op de 

bijgevoegde kaart. 

2. De raad over het besluit te informeren. 

  
  

  

  

Putten, 27 januari 2026. 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de gemeentesecretaris, 

R 't Hoen 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 74450 

GEMEENTEBLAD 18 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2026 nr. 74450 18 februari 2026 1 



Bijlage  Kaart o.b.v. advies CNOR d.d. 05-12-2025   

Gemeenteblad 2026 nr. 74450 18 februari 2026 2 


